关于XX单位XXX等X名同志

申报2024年度正高级/高级审计师职称评审的推荐函

山西省审计系列高级职称评审委员会：

根据《关于做好2024年度全省审计系列高级职称评审工作的通知》（晋审人〔2024〕161号）要求，我单位对XXX等X名同志申报材料原件逐一审核无误，现将符合申报推荐条件的上述X名同志推荐意见说明如下：

1.XXX，现任XX单位XXX职务，该同志具备良好的科学精神、职业道德和敬业精神。学历条件、资历条件、考核条件均符合要求；工作经历条件中符合第   条（项）；业绩成果条件中符合第   条（项）；学术技术条件中符合第   条（项）。

2.……

3.……

（属于破格申报的，写明“XXX同志符合破格条件中第   条（项），具备破格条件。”）

经XXX等X名同志所在单位履行民主评议、“三公示”等程序，无异议，符合申报条件，同意推荐XXX等X名同志申报正高级/高级审计师职称。

                                主管部门(盖章）：

                               年  月  日